

Asger Kastbjerg Holding ApS

c/o Asger Kastbjerg Rundholtsvej 56, 11. 3., 2300 København S

CVR-nr. 24 23 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Asger Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Kastbjerg Holding ApS
c/o Asger Kastbjerg Rundholtsvej 56, 11. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 24 23 73 46
Stiftet: 15. september 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Asger Kastbjerg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passive kapitalanbringelser og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.361	29.261
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	2.361	29.261
Andre finansielle indtægter	45.000	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	56.000	-81.000
Resultat før skat	103.361	-51.730
2 Skat af årets resultat	-7.436	-6.424
Årets resultat	95.925	-58.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	28.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.154
Disponeret i alt	95.925	-58.154

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	694.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>694.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>694.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.591	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.591</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	135.018	104.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.609</u>	<u>104.108</u>
Aktiver i alt	<u>887.609</u>	<u>798.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	685.109	656.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	877.609	781.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	6.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	16.424
Gældsforpligtelser i alt	10.000	16.424
Passiver i alt	887.609	798.108

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	714.838	58.900	898.738
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte resultat	0	-58.154	0	-58.154
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	656.684	0	781.684
Årets overførte resultat	0	28.425	67.500	95.925
	125.000	685.109	67.500	877.609

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.436</u>	<u>6.424</u>
	<u>7.436</u>	<u>6.424</u>
